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Amaranthburger Bärlauch 6x140g

Art.Nr.: B67628

Hersteller: Allos-Walter Lang GmbH

140g

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  20,27 EUR pro kg ) 

Amaranthburger classic 6x140g

Art.Nr.: B67625

Hersteller: Allos-Walter Lang GmbH

140g

PREIS =  2,65 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  18,91 EUR pro kg ) 

Amaranthburger Kräuter 6x140g

Art.Nr.: B67626

Hersteller: Allos-Walter Lang GmbH

140g

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  20,27 EUR pro kg ) 

Auberginengemüse 6x340g

Art.Nr.: R1302150

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  8,35 EUR pro kg ) 

Azukibohnen 8x500g

Art.Nr.: B52021

Hersteller: Davert GmbH

500g

PREIS =  1,89 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,78 EUR pro kg ) 

Batirik Bulgurmischung orient. 7x250g

Art.Nr.: B26389

Hersteller: Bohlsener Mühle

PREIS =  2,56 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  10,24 EUR pro kg ) 

Bohnen schwarz 8x500g

Art.Nr.: B52035

Hersteller: Davert GmbH

500g

PREIS =  1,89 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,78 EUR pro kg ) 

Bohnen weiß 12x500g

Art.Nr.: B52103

Hersteller: Biotropic GmbH / Green

500g

PREIS =  1,60 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,20 EUR pro kg ) 
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http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p4852_Amaranthburger-Baerlauch-6x140g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p4851_Amaranthburger-classic-6x140g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p4853_Amaranthburger-Kraeuter-6x140g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p8207_Auberginengemuese-6x340g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3601_Azukibohnen-8x500g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p13851_Batirik-Bulgurmischung-orient--7x250g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3609_Bohnen-schwarz-8x500g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3608_Bohnen-wei--12x500g.html
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Bohnen weiß 8x500g

Art.Nr.: B52091

Hersteller: Davert GmbH

500g

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,68 EUR pro kg ) 

Bohneneintopf mexikanisch 6x425ml

Art.Nr.: B67202

Hersteller: Biotropic GmbH / Green

425ml

PREIS =  1,89 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,20 EUR pro Liter ) 

Bolognese mit Rindfleisch 6x500g

Art.Nr.: B95866

Hersteller: Kiebitzhof

PREIS =  5,50 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  11,00 EUR pro Liter ) 

Braune Berglinsen 8x500g

Art.Nr.: B52058

Hersteller: Davert GmbH

500g

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,68 EUR pro kg ) 

Braune Tellerlinsen 8x500g

Art.Nr.: B52046

Hersteller: Davert GmbH

500g

PREIS =  2,36 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,72 EUR pro kg ) 

Broccolicremesuppe vegetarisch 6x400g

Art.Nr.: B67122

Hersteller: Ökoland GmbH Nord

400g

PREIS =  2,65 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,62 EUR pro kg ) 

Buchweizennudelsuppe 20x88g

Art.Nr.: B81310

Hersteller: Ruschin Makrobiotik GmbH

88g

PREIS =  3,14 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  35,68 EUR pro kg ) 

Bunte Hülsenfrüchtemischung 8x500g

Art.Nr.: B52010

Hersteller: Davert GmbH

500g

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,68 EUR pro kg ) 

4

http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3599_Bohnen-wei--8x500g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p4859_Bohneneintopf-mexikanisch-6x425ml.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p9305_Bolognese-mit-Rindfleisch-6x500g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3605_Braune-Berglinsen-8x500g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3600_Braune-Tellerlinsen-8x500g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p4964_Broccolicremesuppe-vegetarisch-6x400g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p789_Buchweizennudelsuppe-20x88g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3598_Bunte-Huelsenfruechtemischung-8x500g.html
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Burgermischung 3-Korn-Puffer 6x160g

Art.Nr.: B67595

Hersteller: Bauckhof demeter Naturkost

PREIS =  2,08 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  13,00 EUR pro kg ) 

Burgermischung Bärlauch-Gemüse 7x300g

Art.Nr.: B67650

Hersteller: Bohlsener Mühle

300g

PREIS =  2,18 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  7,26 EUR pro kg ) 

Burgermischung Dinkel DEMETER 6x160g

Art.Nr.: B67604

Hersteller: Bauckhof demeter Naturkost

160g

PREIS =  1,89 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  11,81 EUR pro kg ) 

Burgermischung Falafel 6x160g

Art.Nr.: B67596

Hersteller: Bauckhof demeter Naturkost

PREIS =  1,89 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  11,81 EUR pro kg ) 

Burgermischung Gemüse DEMETER 6x160g

Art.Nr.: B67601

Hersteller: Bauckhof demeter Naturkost

160g

PREIS =  1,89 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  11,81 EUR pro kg ) 

Burgermischung Grünke. DEMETER 6x160g

Art.Nr.: B67605

Hersteller: Bauckhof demeter Naturkost

160g

PREIS =  1,99 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  12,44 EUR pro kg ) 

Burgermischung Grünkern-Dinkel 7x300g

Art.Nr.: B67651

Hersteller: Bohlsener Mühle

300g

PREIS =  2,18 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  7,26 EUR pro kg ) 

Burgermischung Tomaten-Thymian 7x300g

Art.Nr.: B67652

Hersteller: Bohlsener Mühle

300g

PREIS =  2,18 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  7,26 EUR pro kg ) 
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http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p8904_Burgermischung-3-Korn-Puffer-6x160g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p4839_Burgermischung-Baerlauch-Gemuese-7x300g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p4848_Burgermischung-Dinkel-DEMETER-6x160g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p8905_Burgermischung-Falafel-6x160g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p4849_Burgermischung-Gemuese-DEMETER-6x160g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p4847_Burgermischung-Gruenke--DEMETER-6x160g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p4834_Burgermischung-Gruenkern-Dinkel-7x300g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p4823_Burgermischung-Tomaten-Thymian-7x300g.html
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Cappelletti mediteran 10x250g

Art.Nr.: B75905

Hersteller: Pasta Nuova GmbH

PREIS =  2,36 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  11,80 EUR pro kg ) 

Chili con Carne 6x400g

Art.Nr.: B67116

Hersteller: Ökoland GmbH Nord

400g

PREIS =  3,70 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  9,25 EUR pro kg ) 

Crossies (Backerbsen) 9x150g

Art.Nr.: R1201350

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  1,89 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,27 EUR pro 100 g ) 

Erbsen grün 8x500g

Art.Nr.: B52061

Hersteller: Davert GmbH

500g

PREIS =  2,36 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,72 EUR pro kg ) 

Erbsen grün halbiert 8x500g

Art.Nr.: B52052

Hersteller: Davert GmbH

500g

PREIS =  1,70 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,40 EUR pro kg ) 

Erbseneintopf 6400ml

Art.Nr.: B67200

Hersteller: Biotropic GmbH / Green

425ml

PREIS =  1,89 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,73 EUR pro Liter ) 

Erbseneintopf mit Gemüse 6x560ml

Art.Nr.: B67106

Hersteller: Bruno Fischer GmbH Naturkost

560ml

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,08 EUR pro kg ) 

Erbsensuppe mit Fleisch 6x400g

Art.Nr.: B67110

Hersteller: Ökoland GmbH Nord

400g

PREIS =  2,65 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,62 EUR pro kg ) 
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http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p10555_Cappelletti-mediteran-10x250g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p4832_Chili-con-Carne-6x400g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p8138_Crossies--Backerbsen--9x150g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3588_Erbsen-gruen-8x500g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3595_Erbsen-gruen-halbiert-8x500g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p4857_Erbseneintopf-6400ml.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p4824_Erbseneintopf-mit-Gemuese-6x560ml.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p4841_Erbsensuppe-mit-Fleisch-6x400g.html
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Erbsensuppe mit Fleisch 6x800g

Art.Nr.: B67124

Hersteller: Ökoland GmbH Nord

800g

PREIS =  3,79 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,74 EUR pro kg ) 

Erbsensuppe Tetra 12x390ml

Art.Nr.: B67398

Hersteller: Lima NV

PREIS =  2,36 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,04 EUR pro Liter ) 

Falafel Fertigmischung 8x325g

Art.Nr.: R421140

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  3,79 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  11,67 EUR pro kg ) 

Falafelmischung 7x300g

Art.Nr.: B26391

Hersteller: Bohlsener Mühle

300g

PREIS =  1,89 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,29 EUR pro kg ) 

Garten-Pfanne 6x200g

Art.Nr.: B67507

Hersteller: Davert GmbH

PREIS =  3,32 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  16,60 EUR pro kg ) 

Gelbe Orientlinsen 8x500g

Art.Nr.: B52048

Hersteller: Davert GmbH

500g

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,68 EUR pro kg ) 

Gemüse- und Linsensuppe  Tetra 6x1,0l

Art.Nr.: B67385

Hersteller: Lima NV

1,0l

PREIS =  4,27 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,27 EUR pro Liter ) 

Gemüsecremesuppe 6x630g

Art.Nr.: B67160

Hersteller: Bonneterre

630g

PREIS =  5,03 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  8,00 EUR pro kg ) 

Gemüseeintopf 6x425ml

Art.Nr.: B67203

Hersteller: Biotropic GmbH / Green

425ml

PREIS =  1,89 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,20 EUR pro Liter ) 
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http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p4825_Erbsensuppe-mit-Fleisch-6x800g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p8890_Erbsensuppe-Tetra-12x390ml.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p7941_Falafel-Fertigmischung-8x325g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p4819_Falafelmischung-7x300g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p10541_Garten-Pfanne-6x200g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3582_Gelbe-Orientlinsen-8x500g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p4962_Gemuese--und-Linsensuppe--Tetra-6x1-0l.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p4980_Gemuesecremesuppe-6x630g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p4821_Gemueseeintopf-6x425ml.html
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Gemüsesuppe mit Geflügel 6x400g

Art.Nr.: B67112

Hersteller: Ökoland GmbH Nord

400g

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  7,10 EUR pro kg ) 

Grüne Bohnensuppe mit Schinken 6x400g

Art.Nr.: B67117

Hersteller: Ökoland GmbH Nord

400g

PREIS =  2,65 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,62 EUR pro kg ) 

Grüne Delikatesslinsen 8x500g

Art.Nr.: B52042

Hersteller: Davert GmbH

500g

PREIS =  2,36 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,72 EUR pro kg ) 

Grüner Bohnentopf 6x580ml

Art.Nr.: B67100

Hersteller: Bruno Fischer GmbH Naturkost

580ml

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,08 EUR pro kg ) 

Gulasch in der Dose 6x500g

Art.Nr.: B19477

Hersteller: Ökoland GmbH Nord

500g

PREIS =  6,64 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  13,28 EUR pro kg ) 

Gulaschsuppe 6x400g

Art.Nr.: B67113

Hersteller: Ökoland GmbH Nord

400g

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  7,10 EUR pro kg ) 

Hildegard Dinkelcremesuppe 6x180g

Art.Nr.: B82010

Hersteller: Sonnentor Kräuterhandelsgesellsc

180g

PREIS =  3,70 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  24,68 EUR pro kg ) 

Hildegard Fertigsuppe 6x180g

Art.Nr.: B82011

Hersteller: Sonnentor Kräuterhandelsgesellsc

PREIS =  3,70 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  24,68 EUR pro kg ) 
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http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p4822_Gemuesesuppe-mit-Gefluegel-6x400g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p4973_Gruene-Bohnensuppe-mit-Schinken-6x400g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p3594_Gruene-Delikatesslinsen-8x500g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p4855_Gruener-Bohnentopf-6x580ml.html
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Hildegard Ingwer-Energiesuppe 6x180g

Art.Nr.: B82073

Hersteller: Sonnentor Kräuterhandelsgesellsc

180g

PREIS =  3,70 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  20,57 EUR pro kg ) 

Hühnerbrühe Einmachglas 6x400ml

Art.Nr.: B95862

Hersteller: Kiebitzhof

PREIS =  3,60 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  9,00 EUR pro kg ) 

Hühnerfrikasseé im Einmachglas 6x380g

Art.Nr.: B95863

Hersteller: Kiebitzhof

PREIS =  4,74 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  12,47 EUR pro kg ) 

Kartoffelcremesuppe vegetar. 6x400g

Art.Nr.: B67120

Hersteller: Ökoland GmbH Nord

400g

PREIS =  2,65 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,62 EUR pro kg ) 

Kartoffeleintopf 6x580ml

Art.Nr.: B67101

Hersteller: Bruno Fischer GmbH Naturkost

580ml

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,88 EUR pro kg ) 

Kichererbsen 12x500g

Art.Nr.: B52102

Hersteller: Biotropic GmbH / Green

500g

PREIS =  1,60 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,20 EUR pro kg ) 

Kichererbsen 8x500g

Art.Nr.: B52051

Hersteller: Davert GmbH

500g

PREIS =  1,89 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,78 EUR pro kg ) 

Kichererbsen in Tomatensoße 6x350g

Art.Nr.: B67319

Hersteller: De Rit  Handels GmbH

350g

PREIS =  1,70 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,00 EUR pro kg ) 
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http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p866_Hildegard-Ingwer-Energiesuppe-6x180g.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p9302_Huehnerbruehe-Einmachglas-6x400ml.html
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Kidneybohnen 12x500g

Art.Nr.: B52104

Hersteller: Biotropic GmbH / Green

500g

PREIS =  1,60 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,20 EUR pro kg ) 

Kürbiscremesuppe Tetra 6x500ml

Art.Nr.: B67389

Hersteller: Lima NV

0,5l

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,68 EUR pro Liter ) 

Linselei exotisch 8x500g

Art.Nr.: B67522

Hersteller: Davert GmbH

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,68 EUR pro kg ) 

Linselei Kokos-Dhal 8x500g

Art.Nr.: B67523

Hersteller: Davert GmbH

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,68 EUR pro kg ) 

Linselei Landhaus 8x500g

Art.Nr.: B67521

Hersteller: Davert GmbH

PREIS =  3,14 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,28 EUR pro kg ) 

Linsen Château 8x500g

Art.Nr.: B52043

Hersteller: Davert GmbH

500g

PREIS =  3,32 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,64 EUR pro kg ) 

Linsen grün 12x500g

Art.Nr.: B52100

Hersteller: Biotropic GmbH / Green

500g

PREIS =  1,60 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,20 EUR pro kg ) 

Linsen rot 12x500g

Art.Nr.: B52101

Hersteller: Biotropic GmbH / Green

500g

PREIS =  1,60 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,20 EUR pro kg ) 

Linsen schwarz Beluga DEMETER 8x500g

Art.Nr.: B52110

Hersteller: Tagwerk

PREIS =  3,22 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,44 EUR pro kg ) 
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Linseneintopf 6x425ml

Art.Nr.: B67201

Hersteller: Biotropic GmbH / Green

425ml

PREIS =  1,89 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,20 EUR pro Liter ) 

Linsengemüse 6x580ml

Art.Nr.: B67102

Hersteller: Bruno Fischer GmbH Naturkost

580ml

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,08 EUR pro kg ) 

Linsensuppe mit Würstchen 6x800g

Art.Nr.: B67123

Hersteller: Ökoland GmbH Nord

800g

PREIS =  3,79 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,74 EUR pro kg ) 

Linsensuppe Tetra 12x390ml

Art.Nr.: B67397

Hersteller: Lima NV

PREIS =  2,36 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,04 EUR pro Liter ) 

Linsentopf mit Würstchen 6x400g

Art.Nr.: B67111

Hersteller: Ökoland GmbH Nord

400g

PREIS =  2,65 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,62 EUR pro kg ) 

Madras-Pfanne 6x200g

Art.Nr.: B67508

Hersteller: Davert GmbH

PREIS =  3,32 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  16,60 EUR pro kg ) 

Marmorbohnen 8x500g

Art.Nr.: B52033

Hersteller: Davert GmbH

500g

PREIS =  2,36 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,72 EUR pro kg ) 

Marokko-Pfanne 6x200g

Art.Nr.: B67505

Hersteller: Davert GmbH

PREIS =  3,32 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  16,60 EUR pro kg ) 

Mexikanische Bohnensuppe vege. 6x400g

Art.Nr.: B67119

Hersteller: Ökoland GmbH Nord

400g

PREIS =  2,65 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,62 EUR pro kg ) 
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Mexikanischer Bohnentopf 6x580ml

Art.Nr.: B67104

Hersteller: Bruno Fischer GmbH Naturkost

580ml

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,08 EUR pro kg ) 

Minestrone 12Tüten

Art.Nr.: B98648

Hersteller: Cenovis

Beutel

PREIS =  1,32 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  0,00 EUR pro  ) 

Mungbohnen grün 8x500g

Art.Nr.: B52031

Hersteller: Davert GmbH

500g

PREIS =  1,89 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,78 EUR pro kg ) 

Nierenbohnen rot (Kidneybeans) 8x500g

Art.Nr.: B52032

Hersteller: Davert GmbH

500g

PREIS =  1,89 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,78 EUR pro kg ) 

Paella-Pfanne 6x200g

Art.Nr.: B67506

Hersteller: Davert GmbH

PREIS =  3,32 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  16,60 EUR pro kg ) 

Pasta ai Funghi 12Beutel

Art.Nr.: B95763

Hersteller: Natur Compagnie GmbH

PREIS =  1,89 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  0,00 EUR pro  ) 

Pasta Napoli 12Beutel

Art.Nr.: B95764

Hersteller: Natur Compagnie GmbH

PREIS =  1,89 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  0,00 EUR pro  ) 

Pfiffikus Gemüseküchle 8x160g

Art.Nr.: B67545

Hersteller: Gutes von der Reichenau

PREIS =  3,32 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  20,75 EUR pro kg ) 

Pfiffikus Kartoffelküchle 8x100g

Art.Nr.: B67646

Hersteller: Gutes von der Reichenau

PREIS =  3,32 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  33,20 EUR pro kg ) 
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Pilzcremesuppe vegetarisch 6x400g

Art.Nr.: B67114

Hersteller: Ökoland GmbH Nord

400g

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  7,10 EUR pro kg ) 

Pintobohnen braun 8x500g

Art.Nr.: B52056

Hersteller: Davert GmbH

500g

PREIS =  1,89 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,78 EUR pro kg ) 

Polenta mit Gemüse 6x250g

Art.Nr.: B67533

Hersteller: La Selva Vertriebs-GmbH

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  11,36 EUR pro kg ) 

Polenta mit Steinpilzen 6x250g

Art.Nr.: B67532

Hersteller: La Selva Vertriebs-GmbH

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  11,36 EUR pro kg ) 

Ragout Fin mit Putenfleisch 12x200g

Art.Nr.: B67130

Hersteller: Fahrenzhausen GmbH

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  14,20 EUR pro kg ) 

Ratatouille 6x340g

Art.Nr.: R1302050

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  8,35 EUR pro kg ) 

Ratatouille 6x350ml

Art.Nr.: B67060

Hersteller: Bruno Fischer GmbH Naturkost

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  8,12 EUR pro Liter ) 

Ratatouille 6x670g

Art.Nr.: B67045

Hersteller: Arche Naturprodukte GmbH

670g

PREIS =  4,74 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  7,06 EUR pro kg ) 

Ravioli alla pizzaiola 10x250g

Art.Nr.: B75911

Hersteller: Pasta Nuova GmbH

PREIS =  2,27 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  9,08 EUR pro kg ) 
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Ravioli mit Fleischfüllung 6x250g

Art.Nr.: B75910

Hersteller: Pasta Nuova GmbH

PREIS =  2,36 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  9,44 EUR pro kg ) 

Ravioli mit Fleischfüllung 6x400g

Art.Nr.: B67115

Hersteller: Ökoland GmbH Nord

400g

PREIS =  2,65 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,62 EUR pro kg ) 

Ravioli mit Fleischfüllung 6x800g

Art.Nr.: B67118

Hersteller: Ökoland GmbH Nord

800g

PREIS =  3,79 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,74 EUR pro kg ) 

Ravioli mit Gemüse 6x670g

Art.Nr.: B67061

Hersteller: Arche Naturprodukte GmbH

670g

PREIS =  5,22 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  7,78 EUR pro kg ) 

Ravioli mit Ricottafüllung 6x420ml

Art.Nr.: B67109

Hersteller: Bruno Fischer GmbH Naturkost

PREIS =  3,60 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  8,57 EUR pro Liter ) 

Ravioli mit Steinpilzen 6x670g

Art.Nr.: B67043

Hersteller: Arche Naturprodukte GmbH

670g

PREIS =  6,64 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  9,89 EUR pro kg ) 

Rinderfond Einmachglas 6x460ml

Art.Nr.: B95861

Hersteller: Kiebitzhof

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,16 EUR pro kg ) 

Rindergulasch in der Dose 6x500g

Art.Nr.: B19478

Hersteller: Ökoland GmbH Nord

500g

PREIS =  6,64 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  13,28 EUR pro kg ) 

Risonno Flower-Power 6x280g

Art.Nr.: B67583

Hersteller: Sonnentor Kräuterhandelsgesellsc

PREIS =  3,79 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  13,53 EUR pro kg ) 
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Risonno Gute Laune 6x250g

Art.Nr.: B67581

Hersteller: Sonnentor Kräuterhandelsgesellsc

250g

PREIS =  3,79 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  15,16 EUR pro kg ) 

Risonno Scharfmacher 6x250g

Art.Nr.: B67580

Hersteller: Sonnentor Kräuterhandelsgesellsc

250g

PREIS =  3,79 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  15,16 EUR pro kg ) 

Risonno Sonnenkuss 6x250g

Art.Nr.: B67582

Hersteller: Sonnentor Kräuterhandelsgesellsc

250g

PREIS =  3,79 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  15,16 EUR pro kg ) 

Risotto mit Steinpilzen 6x250g

Art.Nr.: B67530

Hersteller: La Selva Vertriebs-GmbH

PREIS =  2,75 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  11,00 EUR pro kg ) 

Risotto mit Steinpilzen 8x250g

Art.Nr.: R406740

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,14 EUR pro 100 g ) 

Risotto mit Tomaten und Basilikum 8x250g

Art.Nr.: R406750

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,14 EUR pro 100 g ) 

Risotto mit Zucchini 8x250g

Art.Nr.: R406760

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,14 EUR pro 100 g ) 

Rote Linsen 8x250g

Art.Nr.: B52044

Hersteller: Davert GmbH

250g

PREIS =  1,60 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,20 EUR pro kg ) 

Rote Linsen 8x500g

Art.Nr.: B52045

Hersteller: Davert GmbH

500g

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,68 EUR pro kg ) 
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Sauerkrauteintopf 6x580ml

Art.Nr.: B67103

Hersteller: Bruno Fischer GmbH Naturkost

580ml

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,88 EUR pro kg ) 

Schwarze Belugalinsen 8x500g

Art.Nr.: B52047

Hersteller: Davert GmbH

500g

PREIS =  2,18 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,36 EUR pro kg ) 

Seitan in Tamari 6x350g

Art.Nr.: B67090

Hersteller: Terrasana Natuurvoeding Leimuide

PREIS =  4,08 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  11,67 EUR pro kg ) 

Seitan in Tamari 6x700g

Art.Nr.: B67091

Hersteller: Terrasana Natuurvoeding Leimuide

700g

PREIS =  6,64 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  9,50 EUR pro kg ) 

Seitanscheiben in Sojasoße 6x650g

Art.Nr.: B67094

Hersteller: Arche Naturprodukte GmbH

PREIS =  5,03 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  7,75 EUR pro kg ) 

Sojabohnen 8x500g

Art.Nr.: B52041

Hersteller: Davert GmbH

500g

PREIS =  1,89 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,78 EUR pro kg ) 

Steinpilzcremesuppe 6x630g

Art.Nr.: B67161

Hersteller: Bonneterre

630g

PREIS =  5,03 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  8,00 EUR pro kg ) 

Taboulé Couscous-Salatmischung 7x200g

Art.Nr.: B26392

Hersteller: Bohlsener Mühle

200g

PREIS =  2,18 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  10,90 EUR pro kg ) 
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Tomatencremesuppe 6x400g

Art.Nr.: B67121

Hersteller: Ökoland GmbH Nord

400g

PREIS =  2,65 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,62 EUR pro kg ) 

Tomatensugo im Einmachglas 6x540g

Art.Nr.: B95865

Hersteller: Kiebitzhof

PREIS =  4,74 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  8,77 EUR pro Liter ) 

Tortelloni Tomaten-Käse-Creme 10x250g

Art.Nr.: B75912

Hersteller: Pasta Nuova GmbH

PREIS =  2,27 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  9,08 EUR pro kg ) 

V! Broccolicremesuppe    Tetra 6x1,0l

Art.Nr.: B67388

Hersteller: Lima NV

1,0l

PREIS =  4,27 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,27 EUR pro Liter ) 

V! Kinder-Karottensuppe  Tetra 12x390ml

Art.Nr.: B67393

Hersteller: Lima NV

390ml

PREIS =  2,36 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,04 EUR pro Liter ) 

V! Kinder-Tomatensuppe Tetra 12x390ml

Art.Nr.: B67392

Hersteller: Lima NV

390ml

PREIS =  2,36 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,04 EUR pro Liter ) 

V! Minestrone Tetra 12x390ml

Art.Nr.: B67394

Hersteller: Lima NV

390ml

PREIS =  2,36 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,04 EUR pro Liter ) 

V! Misosuppe Tetra 12x390ml

Art.Nr.: B67391

Hersteller: Lima NV

390ml

PREIS =  2,36 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,04 EUR pro Liter ) 
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V! Pilzsuppe rahmig im Glas 6x520ml

Art.Nr.: B67358

Hersteller: De Rit  Handels GmbH

PREIS =  3,14 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,03 EUR pro Liter ) 

V! Ravioli mit Seitan 6x670g

Art.Nr.: B67063

Hersteller: Arche Naturprodukte GmbH

670g

PREIS =  5,50 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  8,20 EUR pro kg ) 

V! Ravioli mit Tofu 6x670g

Art.Nr.: B67062

Hersteller: Arche Naturprodukte GmbH

670g

PREIS =  5,50 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  8,20 EUR pro kg ) 

V! Risotto mit Gemüse 6x250g

Art.Nr.: B67531

Hersteller: La Selva Vertriebs-GmbH

PREIS =  2,75 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  11,00 EUR pro kg ) 

V! Senfsuppe cremig im Glas 6x520ml

Art.Nr.: B67357

Hersteller: De Rit  Handels GmbH

PREIS =  3,14 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,03 EUR pro Liter ) 

V! Spargelcremesuppe im Glas 6x520ml

Art.Nr.: B67354

Hersteller: De Rit  Handels GmbH

PREIS =  3,14 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,03 EUR pro Liter ) 

V! Vollreisnudelsuppe 20x88g

Art.Nr.: B81312

Hersteller: Ruschin Makrobiotik GmbH

PREIS =  3,22 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  36,59 EUR pro kg ) 

V! Zucchinicremesuppe    Tetra 6x500ml

Art.Nr.: B67390

Hersteller: Lima NV

0,5l

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,68 EUR pro Liter ) 

V! Zwiebelsuppe portugiesisch 6x520ml

Art.Nr.: B67359

Hersteller: De Rit  Handels GmbH

PREIS =  3,14 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,03 EUR pro Liter ) 
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V!Currysuppe indonesisch (Glas 6x520ml

Art.Nr.: B67356

Hersteller: De Rit  Handels GmbH

PREIS =  3,14 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,03 EUR pro Liter ) 

V!Gemüsesuppe mit Quinoa Tetra 6x1,0l

Art.Nr.: B67386

Hersteller: Lima NV

1,0l

PREIS =  4,27 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,27 EUR pro Liter ) 

V!Tomatensuppe m.Buchwei.Tetra 6x1,0l

Art.Nr.: B67387

Hersteller: Lima NV

1,0l

PREIS =  3,79 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,79 EUR pro Liter ) 

V!Tomatensuppe spanisch i.Glas 6x520ml

Art.Nr.: B67355

Hersteller: De Rit  Handels GmbH

PREIS =  3,14 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,03 EUR pro Liter ) 

http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p10097_V-Currysuppe-indonesisch--Glas-6x520ml.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p4886_V-Gemuesesuppe-mit-Quinoa-Tetra-6x1-0l.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p4889_V-Tomatensuppe-m-Buchwei-Tetra-6x1-0l.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p8884_V-Tomatensuppe-spanisch-i-Glas-6x520ml.html

